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1 2 3=4+5 4 5 6=7+8 7 8 9=10+11 10 11

1 Берово 85 27 58 24 6 18 61 21 40

2 Битола 1214 189 1025 394 29 365 820 160 660

3 Валандово 95 53 42 12 5 7 83 48 35

4 Велес 437 141 296 115 26 89 322 115 207

5 Виница 113 47 66 25 11 14 88 36 52

6 Гевгелија 334 142 192 33 9 24 301 133 168

7 Гостивар 313 149 164 118 45 73 195 104 91

8 Дебар 141 40 101 29 18 11 112 22 90

9 Делчево 202 82 120 49 25 24 153 57 96

10 Демир Хисар 76 8 68 28 2 26 48 6 42

11 Кавадарци 585 115 470 184 25 159 401 90 311

12 Кичево 197 71 126 106 25 81 91 46 45

13 Кочани 388 219 169 101 32 69 287 187 100

14 Кратово 46 8 38 13 1 12 33 7 26

15 Крива Паланка 128 36 92 67 9 58 61 27 34

16 Крушево 32 1 31 14 0 14 18 1 17

17 Куманово 734 313 421 181 91 90 553 222 331

18 Македонски Брод 68 9 59 27 2 25 41 7 34

19 Неготино 198 82 116 50 15 35 148 67 81

20 Охрид 479 221 258 63 16 47 416 205 211

21 Прилеп 729 227 502 318 68 250 411 159 252

22 Пробиштип 48 14 34 13 1 12 35 13 22

23 Радовиш 166 76 90 44 18 26 122 58 64

24 Ресен 129 29 100 26 5 21 103 24 79

25 Свети Николе 110 27 83 25 8 17 85 19 66

26 на град Скопје 7667 2919 4748 942 256 686 6725 2663 4062

27 Струга 319 180 139 97 27 70 222 153 69

28 Струмица 663 318 345 179 51 128 484 267 217

29 Тетово 596 378 218 202 134 68 394 244 150

30 Штип 1068 374 694 143 33 110 925 341 584

17360 6495 10865 3622 993 2629 13738 5502 8236Вкупно

Од евиденција на невработени

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д

на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2018 до 31.01.2018 година

Вкупно Надвор од евиденција на невработени


